विज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली 29 जनवरी 2021 शुक्रवार



आरईसी लिमिटेड (गारत सरकार का चयम) (पूर्व में करल इलेक्ट्रीफिकेशन कारपोरेशन लिमिटेड) सीआईएन: L40101DL1969GOI005095

सूचना

सेबी (सुधीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेवाएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 और अन्य लागू विनियमों के अनुसरण में एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि अन्य बातों के साथ-साथ 31 दिसंबर 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीवित वित्तीय परिणामी (एकल एवं समेकिल) पर विचार और अनुमोदन करने के लिए आंश्रांसी लिमिटेड के निर्देशक मंडल की बैठक वृहस्पतिवार, 4 फरवरी, 2021 को आयोजित होनी निर्धारित की गई है।

इसके अलावा, कंपनी की आचार संहिता के अनुरूप प्राधिकृत व्यक्तियों और उनसे जुड़े नजदीकी व्यक्तियों द्वारा ट्रेडिंग के विनियमन, मॉनीटरिंग और रिपोर्टिंग के लिए आर्स्सी कं इक्टिटी शेयरों और आर्स्सी की सूचीबद्ध ऋण प्रतिमृतियों में सभी प्राधिकृत व्यक्तियों और उनसे जुड़े नजदीकी व्यक्तियों द्वारा लेन-देन के लिए ट्रेडिंग विंडो 1 जनवरी, 2021 से 6 फरवरी, 2021 तक बंद है।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.recindia.nic.in और स्टॉक एक्सचेज की येबसाइट <u>www.nseindia.com</u> एवं <u>www.bseindia.com</u> पर भी उपलब्ध है, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं। कते आरईसी लिमिटेड

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 28 जनवरी, 2021

8/ (जे. एस. अमिताम) कार्यकारी निदेशक एवं कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय कोर-4. रकोप कांप्लेक्स. 7. लोदी रोड. नई दिल्ली-110003 फोन: 91-11-24365161, फंक्स: 91-11-24360644 इं-मेल: complianceofficer@recl.in, वेबसाइट: www.recindia.nic.in

Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 29 JANUARY 2021



आरईसी | REC Limited (A Government of India Enterprise)

(Formerly Rural Electrification Corporation Limited) CIN: L40101DL1969GOI005095

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of REC Limited is scheduled to be held on Thursday, February 4, 2021 inter-alia to consider and approve unaudited financial results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended December 31, 2020.

Further, as per Company's Code of Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Designated Persons and their Immediate Relatives, the trading window is closed from January 1, 2021 to February 6, 2021 for dealing in REC Equity Shares and REC Listed Debt Securities, by all designated persons & their immediate relatives.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.recindia.nic.in and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com. For REC Limited

Place: New Delhi

Sd/-(J. S. Amitabh)

Date : January 28, 2021 Executive Director & Company Secretary Registered Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi-110003 Tel.: 91-11-24365161, Fax: 91-11-24360644

E-mail: complianceofficer@recl.in Website: www.recindia.nic.in